[bookmark: OLE_LINK1]关于开展2017年度校园安全管理工作考核的通知
校属各单位：
     根据省教育厅、苏州市等有关文件精神和《苏州科技大学校园安全管理责任书》及学校年终考核工作要求，学校综治委将对各二级单位2017年度的综合治理工作进行总结考核，现将有关事项通知如下：
    一、请各二级单位认真对照《苏州科技大学校属单位2017年度校园安全管理责任书》中的安全工作目标，落实各项安全工作措施等要求，对本单位2017年度的校园安全工作开展情况进行梳理、总结，并根据《苏州科技大学二级单位校园安全综合治理测评考核自评分表》的内容进行自查评分。
  二、请各二级单位尽快补充、完善好《校园安全综合治理工作手册》(电子版在保卫处部门网站“文件下载”或“综合治理”栏），并在封面填写好单位名称、加盖公章后，于2017年12月8日前报送学校综合治理办公室（行政楼2311室）。
  三、为鼓励先进、树立榜样，充分调动各单位及教职员工的积极性，促进我校安全管理工作水平和层次，根据年初工作安排，在考核的基础上评选出一批安全管理工作先进集体和优秀个人，请各单位根据自评情况积极组织申报和推荐（本通知附件1、2，电子表在保卫处网站“综合治理”栏），并把相关材料于2017年12月8日前一并上报，由校综治委组织审核、评选。
   学校综合治理委员会将在2017年12月对各二级单位校园安全综合治理工作进行考核、评比，具体另行通知，请各二级单位做好准备。
    特此通知。
                                      苏州科技大学校园安全综合治理委员会
二0一七年十一月二十八日

[bookmark: _GoBack]附表1
苏州科技大学校园安全综合治理工作先进单位申报评审表
二级责任单位名称

基

本

条

件

	综治领导小组组长、成员

	签订三级责任书情况

	制订相关规章制度情况

	召开综治工作专题会议次数

	开展安全检查情况

	安全防范措施情况

	安全知识宣传教育次数

	综治工作计划、总结

	特色工作

	主

要

事

迹

	二级单位
意 见

                                      年   月   日(盖章)

	保卫处材料初
审意见

　　　　　　　　　　　　　       年　月　日（盖章）

	校综治委评审意见

年　月　日（盖章）

注：1、“主要事迹”材料及相关栏目的填写内容可另以附页形式提交。
附表2
苏州科技大学校园安全综合治理工作优秀个人申报评审表
	姓　名

	性  别

	出生年月

	学历/学位

	部门及职务

	主  要  事  迹

	单位推荐意见

 年　月　日   （盖章）

	保卫部门意见

                                           年　月　日    （盖章）

	校综治委意见

                                           年　月　日  （盖章）

注：“主要事迹”材料及相关栏目的填写内容可另以附页形式提交